

# ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí  
Prefeitura Municipal de Angical do Piauí  
Pregão Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO 020/2021

**MACRODIESEL PECAS E TRATORES IMPLEMENTOS E SERVIÇOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.615.178/0001-60 - Endereço: Avenida Miguel Rosa - CEP: 64019702 - UF: PI - Município: - Telefone:**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0028		Enviado em: 05/07/2021 - 18:25:35 LOTE 28 - SERVIÇO DE GUINCHO						
	0001	GUINCHO - SERVIÇOS DE GUINCHO	GUINCHO 13 SERVIÇOS DE GUINCHO	SERVIÇO	2.000,00	3,50	7.000,00	7.000,00
TOTALS DO LOTE							R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
TOTAL GERAL							R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00

**VALDENIR ALVES MOURA EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.532.177/0001-16 - Endereço: Av Prefeito Wall Ferraz - CEP: 64022005 - UF: PI - Município: - Telefone:**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001		Enviado em: 26/07/2021 - 12:24:35 LOTE 01 - CAÇAMBA IVECO 260E28 ANO 2013 - PLACA LWN-5771						
	0001	ALTERNADOR	ZM	ZM	1,00	1.598,00	1.599,00	1.598,00
	0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	4,00	525,00	2.104,00	2.100,00
	0003	ARTICULAÇÃO DE DEREÇÃO	VIEMAR	VIEMAR	4,00	339,00	1.360,00	1.356,00
	0004	BASE TRASEIRA DO MOTOR	REI	REI	4,00	1.479,00	5.920,00	5.916,00
	0005	CABO DA ALAVANCA DO CAMBIO	CABOVEL	CABOVEL	2,00	839,00	1.680,00	1.678,00
	0006	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CONTROIL	CONTROIL	2,00	479,00	960,00	958,00
	0007	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CONTROIL	CONTROIL	2,00	949,00	1.900,00	1.898,00
	0008	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	GATES	4,00	384,00	1.540,00	1.536,00
	0009	CRUZETA DE TRANSMISSÃO	MECPAR	MECPAR	5,00	244,00	1.225,00	1.220,00
	0010	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	FEY	FEY	10,00	355,00	3.560,00	3.550,00
	0011	KIT DE EMBREAGEM	LUK	LUK	1,00	4.197,00	4.199,00	4.197,00
	0012	LONA DE FREIO TRASEIRO	COBREQ	COBREQ	4,00	289,00	1.160,00	1.156,00
	0013	PONEIRA DA TRANSMISSÃO	MECPAR	MECPAR	2,00	739,00	1.480,00	1.478,00
	0014	LUVA DA TRANSMISSÃO	MECPAR	MECPAR	2,00	694,00	1.390,00	1.388,00
	0015	MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	1.997,00	1.998,00	1.997,00
	0016	MOLA MESTRE TRASEIRA	FAMA	FAMA	4,00	639,00	2.560,00	2.556,00
	0017	MOLA 2ª VIRADA TRASEIRA	FAMA	FAMA	4,00	579,00	2.320,00	2.316,00
	0018	RADIADOR	PINGUIM	PINGUIM	1,00	2.925,00	2.926,00	2.925,00
	0019	ROLAMENTO DE CENTRO	LNG	LNG	3,00	289,00	870,00	867,00
	0020	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	MAR	MAR	4,00	224,00	900,00	896,00
	0021	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	MAR	MAR	4,00	224,00	900,00	896,00
	0022	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO	MAR	MAR	4,00	394,00	1.580,00	1.576,00
	0023	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO	MAR	MAR	4,00	394,00	1.580,00	1.576,00
	0024	SEMI-EIXO	DUREX	DUREX	2,00	1.983,00	3.968,00	3.966,00
	0025	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FRUM	FRUM	4,00	850,00	3.400,00	3.400,00
TOTALS DO LOTE							R\$ 53.079,00	R\$ 53.000,00
0002		Enviado em: 23/07/2021 - 16:15:13 LOTE 02 - PIPA M. BENS 2729 ANO 2013 - PLACA LWE-8101						
	0001	ALTERNADOR	ZM	ZM	1,00	1.599,00	1.599,00	1.599,00
	0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	4,00	526,00	2.104,00	2.104,00
	0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	4,00	411,00	1.644,00	1.644,00
	0004	BARRA DA DIREÇÃO	PORPORA	PORPORA	2,00	720,00	1.440,00	1.440,00
	0005	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CONTROIL	CONTROIL	2,00	218,00	436,00	436,00

0006	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CONTROIL	CONTROIL	2,00	199,00	398,00	398,00
0007	CUICA DE FREIO DIANT	LNG	LNG	2,00	490,00	980,00	980,00
0008	CUICA DE FREIO TRAS	LNG	LNG	2,00	490,00	980,00	980,00
0009	KIT DE EMBREAGEM	LUK	LUK	1,00	3.990,00	3.990,00	3.990,00
0010	MANGOTE INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	JAMAICA	2,00	289,00	578,00	578,00
0011	MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	1.940,00	1.940,00	1.940,00
0012	MOLA MESTRA DIANTEIRA	FAMA	FAMA	4,00	596,00	2.384,00	2.384,00
0013	MOLA MESTRA DIANT. 2ª VIRADA	FAMA	FAMA	4,00	595,00	2.380,00	2.380,00
0014	MOLA MESTRA TRAS.	FAMA	FAMA	4,00	640,00	2.560,00	2.560,00
0015	MOLA MESTRA TRAS 2ª VIRADA	FAMA	FAMA	4,00	595,00	2.380,00	2.380,00
0016	RADIADOR	PINGUIM	PINGUIM	1,00	3.420,00	3.420,00	3.420,00
0017	SEMI-EIXO	DUREX	DUREX	2,00	1.540,00	3.080,00	3.080,00
0018	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	DURAMETAL	DURAMETAL	2,00	825,00	1.650,00	1.650,00
0019	TAMBOR DE FREIO TRAZEIRO	DURAMETAL	DURAMETAL	2,00	850,00	1.700,00	1.700,00
0020	TERMINAL DE DIREÇÃO	NAKATA	NAKATA	10,00	190,00	1.900,00	1.900,00
0021	SINCRONIZADOR 2ª 3ª	EATON	EATON	2,00	1.822,00	3.644,00	3.644,00
0022	SINCRONIZADOR 4ª 5ª	EATON	EATON	2,00	1.622,00	3.244,00	3.244,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 44.431,00	R\$ 44.431,00
0003	Enviado em: 27/07/2021 - 15:59:40 LOTE 03 - RETROESCAVADEIRA ANO 2012 JCB 4X4						
0001	ALTERNADOR	BOSCH	BOSCH	1,00	1.519,00	1.599,00	1.519,00
0002	CABO DE ACELERADOR	CABOVEL	CABOVEL	1,00	171,00	180,00	171,00
0003	CABO DO FREIO-DE-MÃO	CABOVEL	CABOVEL	1,00	418,00	440,00	418,00
0004	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	GATES	2,00	137,00	290,00	274,00
0005	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	NAKATA	NAKATA	2,00	361,00	760,00	722,00
0006	FAROL DIR/ESQ	RCD	RCD	2,00	568,00	1.196,00	1.136,00
0007	UNHA LATERAL DIREITA	METISA	METISA	8,00	551,00	4.640,00	4.408,00
0008	UNHA LATERAL ESQUERDA	METISA	METISA	8,00	551,00	4.640,00	4.408,00
0009	MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	2.484,00	2.615,00	2.484,00
0010	RADIADOR	VISCONDE	VISCONDE	1,00	3.781,00	3.980,00	3.781,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 20.340,00	R\$ 19.321,00
0004	Enviado em: 26/07/2021 - 17:38:55 LOTE 04 - PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 130 – ANO 2013						
0001	ALTERNADOR	ZM	ZM	1,00	1.985,00	1.985,00	1.985,00
0002	UNHA CENTRAL	metisa	metisa	8,00	590,00	4.720,00	4.720,00
0003	UNHA LATERAL DIR.	METISA	METISA	2,00	685,00	1.370,00	1.370,00
0004	UNHA LATERAL ESQ.	METISA	METISA	2,00	685,00	1.370,00	1.370,00
0005	MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	2.480,00	2.480,00	2.480,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 11.925,00	R\$ 11.925,00
0005	Enviado em: 27/07/2021 - 11:56:50 LOTE 05 - PATROL CATERPILAR 120R – ANO 2013						
0001	ALTERNADOR	ZM	ZM	1,00	2.180,00	2.180,00	2.180,00
0002	CANTO DE LÂMINA - DIREITO	METISA	METISA	8,00	660,00	5.280,00	5.280,00
0003	CANTO DE LÂMINA - ESQUERDO	METISA	METISA	8,00	320,00	2.560,00	2.560,00
0004	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	GATES	2,00	160,00	320,00	320,00
0005	CORRENTE TANDER	ITALPARTS	ITALPARTS	4,00	4.850,00	19.400,00	19.400,00
0006	CONE DO VETILADOR	CORCERAMA	CORCERAMA	4,00	850,00	3.400,00	3.400,00
0007	CAPA DO VENTILADOR	CORCERAMA	CORCERAMA	4,00	1.850,00	7.400,00	7.400,00
0008	UNHA DA LÂMINA	METISA	METISA	20,00	680,00	13.600,00	13.600,00
0009	LÂMINA 3/4 13 FUIROS 7D1576	METISA	METISA	10,00	1.210,00	12.100,00	12.100,00
0010	"PARAFUSO PARA LAMINA 3/4 X 2""	FEY	FEY	50,00	28,00	1.400,00	1.400,00
0011	PORCA 3/4	FEY	FEY	50,00	12,00	600,00	600,00
0012	MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	2.980,00	2.980,00	2.980,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 71.220,00	R\$ 71.220,00
0006	Enviado em: 27/07/2021 - 14:49:08 LOTE 06 - TRATOR VALRES BM100						
0001	ALTERNADOR	ZM	ZM	1,00	2.080,50	2.190,00	2.080,50

0002	BOMBA DO HIDRAULICO	LNG	LNG	1,00	2.650,50	2.790,00	2.650,50
0003	BOMBA OLEO LUBRIFICANTE MOTOR	SCHADEK	SCHADEK	1,00	1.281,00	1.349,00	1.281,00
0004	COROA E PINHÃO DIANTEIRO E TRASEIRO	ITALPARTS	ITALPARTS	1,00	3.609,05	3.799,00	3.609,05
0005	EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTEIRO	ITALPARTS	ITALPARTS	1,00	1.757,50	1.850,00	1.757,50
0006	EIXO PRISMA	CNH	CNH	1,00	2.128,00	2.240,00	2.128,00
0007	MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	1.881,00	1.980,00	1.881,00
0008	KIT EMBREAGEM	LUK	LUK	1,00	1.885,75	1.985,00	1.885,75
0009	RADIADOR	ZM	ZM	1,00	2.992,50	3.150,00	2.992,50
0010	ROLAMENTO DIANTEIRO	MAR	MAR	2,00	283,10	596,00	566,20
0011	TRATÔMETRO (MARCADOR DE HORAS)	WILLTEC	WILLTEC	1,00	1.501,00	1.580,00	1.501,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 23.509,00	R\$ 22.333,00
0007	Enviado em: 27/07/2021 - 11:57:41 LOTE 07 - TRATOR COYOTE						
0001	ALTERNADOR	ZM	ZM	1,00	1.850,00	1.850,00	1.850,00
0002	BOMBA DO HIDRAULICO	LNG	LNG	1,00	2.280,00	2.280,00	2.280,00
0003	BOMBA OLEO LUBRIFICANTE MOTOR	SCHADEK	SCHADEK	1,00	985,00	985,00	985,00
0004	COROA E PINHÃO DIANTEIRO E TRASEIRO	ITALPARTS	ITALPARTS	1,00	3.540,00	3.540,00	3.540,00
0005	EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTEIRO	ITALPARTS	ITALPARTS	1,00	1.810,00	1.810,00	1.810,00
0006	EIXO PRISMA	MOTOPECAS	MOTOPECAS	1,00	2.440,00	2.440,00	2.440,00
0007	MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	1.985,00	1.985,00	1.985,00
0008	KIT EMBREAGEM	LUK	LUK	1,00	4.158,00	4.158,00	4.158,00
0009	RADIADOR	VISCONDE	VISCONDE	1,00	2.840,00	2.840,00	2.840,00
0010	ROLAMENTO DIANTEIRO	MAR	MAR	2,00	288,00	576,00	576,00
0011	TRATÔMETRO (MARCADOR DE HORAS)	WILLTEC	WILLTEC	1,00	1.890,00	1.890,00	1.890,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 24.354,00	R\$ 24.354,00
0008	Enviado em: 26/07/2021 - 12:26:08 LOTE 08 - ÔNIBUS IVECO ANO 2012- PLACA OED-8592						
0001	ALTERNADOR	ZM	ZM	1,00	2.476,00	2.480,00	2.476,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	2,00	456,00	916,00	912,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	2,00	456,00	916,00	912,00
0004	ARTICULAÇÃO DA DIREÇÃO	VIEMAR	VIEMAR	2,00	194,00	396,00	388,00
0005	BOMBA COMBUSTIVEL	KOBLA	KOBLA	1,00	1.208,00	1.210,00	1.208,00
0006	BOMBA D'AGUA	URBA	URBA	1,00	1.278,00	1.280,00	1.278,00
0007	BOMBA OLEO MOTOR	SCHADEK	SCHADEK	1,00	1.978,00	1.980,00	1.978,00
0008	BUCHA DA BARRA TORÇÃO SUPERIOR	REI	REI	10,00	80,00	820,00	800,00
0009	BUCHA DA BARRA TORÇÃO INFERIOR	REI	REI	10,00	108,00	1.100,00	1.080,00
0010	CABO DA ALAVANCA DO CAMBIO	CABOVEL	CABOVEL	1,00	1.688,00	1.690,00	1.688,00
0011	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	CONTROIL	CONTROIL	1,00	856,00	858,00	856,00
0012	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROIL	CONTROIL	1,00	1.686,00	1.688,00	1.686,00
0013	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	CONTROIL	CONTROIL	1,00	1.208,00	1.210,00	1.208,00
0014	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	GATES	4,00	183,00	740,00	732,00
0015	COROA E PINHÃO	KL	KL	1,00	3.848,00	3.850,00	3.848,00
0016	DISCO FREIO DIANTEIRO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	2,00	481,00	970,00	962,00
0017	KIT DE EMBREAGEM	LUK	LUK	1,00	2.294,00	2.298,00	2.294,00
0018	LONA DE FREIO TRASEIRO	FRASLE	FRASLE	3,00	408,00	1.230,00	1.224,00
0019	PONEIRA DA TRANSMISSÃO	MECPAR	MECPAR	2,00	488,00	980,00	976,00
0020	LUVA DA TRANSMISSÃO	MECPAR	MECPAR	2,00	683,00	1.370,00	1.366,00
0021	MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	2.156,00	2.158,00	2.156,00
0022	PARABRISA	BLINDEX	BLINDEX	1,00	2.848,00	2.850,00	2.848,00
0023	RADIADOR	PINGUIM	PINGUIM	1,00	2.777,00	2.780,00	2.777,00
0024	SEMI-EIXO	DUREX	DUREX	2,00	1.985,00	3.976,00	3.970,00
0025	TURBINA	BIAGGIO	BIAGGIO	1,00	4.577,00	4.580,00	4.577,00

TOTAIS DO LOTE					R\$ 44.326,00	R\$ 44.200,00
0009	Enviado em: 27/07/2021 - 11:59:31 LOTE 09 - ÔNIBUS VOLKS 15.190 ANO 2010 – PLACA NIP-8742					
0001	ALTERNADOR (12V)	ZM	ZM	1,00	2.071,00	2.181,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	2,00	520,00	1.096,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	2,00	520,00	1.096,00
0004	BARRA DA DIREÇÃO LATERAL 950MM	PORPORA	PORPORA	2,00	1.377,00	2.900,00
0005	BASE DO MOTOR DT	REI	REI	2,00	456,00	960,00
0006	BOMBA D'AGUA	URBA	URBA	1,00	617,00	650,00
0007	BOMBA OLEO MOTOR	SCHADEK	SCHADEK	1,00	1.609,00	1.694,00
0008	BUCHA DA MOLA TRASEIRA	REI	REI	10,00	175,00	1.850,00
0009	COROA E PINHÃO	KL	KL	1,00	3.781,00	3.980,00
0010	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	GATES	4,00	270,00	1.140,00
0011	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	MECPAR	MECPAR	4,00	280,00	1.180,00
0012	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CONTROIL	CONTRO	1,00	473,00	498,00
0013	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CONTROIL	CONTROIL	1,00	621,00	654,00
0014	ENGRENAGEM 1ª	EATON	EATON	1,00	1.748,00	1.840,00
0015	ENGRENAGEM 2ª	EATON	EATON	1,00	1.849,00	1.947,00
0016	PARABRISA DIANTEIRO	BLINDEX	BLINDEX	1,00	4.560,00	4.800,00
0017	KIT COMPLETO MOTOR (PISTÃO/ANEL)	METALLEVE	METALLEVE	1,00	5.643,00	5.940,00
0018	KIT EMBREAGEM	LUK	LUK	1,00	5.016,00	5.280,00
0019	MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	2.736,00	2.880,00
0020	SINCRONIZADOR 2ª/3ª	EATON	EATON	2,00	2.603,00	5.480,00
0021	SEMI-EIXO	DUREX	DUREX	2,00	4.256,00	8.960,00
0022	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	FRUM	FRUM	2,00	802,00	1.690,00
0023	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FRUM	FRUM	2,00	897,00	1.890,00
0024	TURBIBA	BIAGGIO	BIAGGIO	1,00	5.177,00	5.450,00
TOTAIS DO LOTE					R\$ 66.036,00	R\$ 62.713,00
0010	Enviado em: 26/07/2021 - 18:12:17 LOTE 10 - ÔNIBUS VOLARE V8L ANO 2012 – PLACA OUE-4058					
0001	ALTERNADOR	BOSCH	BOSCH	1,00	2.840,00	2.840,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	2,00	880,00	1.760,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	2,00	780,00	1.560,00
0004	AUTOMATICO DO MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	289,00	289,00
0005	BOMBA OLEO MOTOR	SCHADEK	SCHADEK	1,00	985,00	985,00
0006	BOMBA DAGUA	URBA	URBA	1,00	640,00	640,00
0007	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	GATES	4,00	145,00	580,00
0008	CABO DE ENGATE DA MARCHA 2500MM	CABOVEL	CABOVEL	2,00	1.410,00	2.820,00
0009	COROA E PINHÃO	KL	KL	1,00	2.850,00	2.850,00
0010	CRUZETA	NAKATA	NAKATA	4,00	245,00	980,00
0011	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	CONTROIL	CONTROIL	1,00	650,00	650,00
0012	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CONTROIL	CONTROIL	1,00	750,00	750,00
0013	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROIL	CONTROIL	1,00	1.740,00	1.740,00
0014	DISCO DE FREIO	HIPERFREIOS	HIPERFREIOS	2,00	678,00	1.356,00
0015	ENGRENAGE RÉ	EATON	EATON	1,00	1.680,00	1.680,00
0016	ENGRENAGEM 1ª	EATON	EATON	1,00	1.795,00	1.795,00
0017	ENGRENAGEM 2ª	EATON	EATON	1,00	1.985,00	1.985,00
0018	FAROL DIREITO	ORGUS	ORGUS	1,00	485,00	485,00
0019	FAROL ESQUERDO	ORGUS	ORGUS	1,00	485,00	485,00
0020	HIDROVACUO DE FREIO	VARGA	VARGA	1,00	2.210,00	2.210,00
0021	KIT DE EMBREAGEM	LUK	LUK	1,00	2.640,00	2.640,00
0022	KIT MOTOR COMPLETO (PISTÃO/ANEL)	METALLEVE	METALLEVE	1,00	3.850,00	3.850,00
0023	JUNTA DO MOTOR COMPLETA	SPAAL	SPAAL	1,00	2.510,00	2.510,00

0024	LONAS DE FREIO	COBREQ	COBREQ	4,00	248,00	992,00	992,00
0025	MOLA MESTRA DIANTEIRA	FAMA	FAMA	4,00	695,00	2.780,00	2.780,00
0026	MOLA 2º VIRADA DIANTEIRA	FAMA	FAMA	4,00	540,00	2.160,00	2.160,00
0027	MOLA MESTRA TRASEIRA	FAMA	FAMA	4,00	710,00	2.840,00	2.840,00
0028	MOLA 2º VIRADA TRASEIRA	FAMA	FAMA	4,00	655,00	2.620,00	2.620,00
0029	MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	985,00	985,00	985,00
0030	RADIADOR	PINGUIM	PINGUIM	1,00	2.965,00	2.965,00	2.965,00
0031	SEMI-EIXO	DUREX	DUREX	2,00	2.310,00	4.620,00	4.620,00
0032	TAMBOR DE FREIO	FRUM	FRUM	2,00	988,85	1.977,70	1.977,70
0033	TURBINA	BIAGGIO	BIAGGIO	1,00	3.810,00	3.810,00	3.810,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 63.189,70	R\$ 63.189,70
0011	Enviado em: 26/07/2021 - 18:18:31 LOTE 11 - ÔNIBUS VOLKS 15.190 ANO 2012 – PLACA OUE-4068						
0001	ALTERNADOR (12V)	BOSCH	BOSCH	1,00	2.175,00	2.180,00	2.175,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	2,00	535,00	1.080,00	1.070,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	2,00	535,00	1.080,00	1.070,00
0004	BARRA DA DIREÇÃO LATERAL 950MM	PORPORA	PORPORA	2,00	1.065,00	2.140,00	2.130,00
0005	BOMBA D'AGUA	URBA	1.825,00	1,00	1.820,00	1.825,00	1.820,00
0006	BOMBA OLEO MOTOR	SCHADEK	SCHADEK	1,00	892,00	897,00	892,00
0007	COROA E PINHÃO	KL	KL	1,00	4.845,00	4.850,00	4.845,00
0008	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CONTROIL	CONTROIL	1,00	636,00	641,00	636,00
0009	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CONTROIL	CONTROIL	1,00	805,00	810,00	805,00
0010	EIXO PILOTO	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	1,00	275,00	280,00	275,00
0011	PARABRISA DIANTEIRO	BLINDEX	BLINDEX	1,00	4.845,00	4.850,00	4.845,00
0012	JUNTA DO MOTOR	SPAAL	SPAAL	1,00	3.905,00	3.910,00	3.905,00
0013	KIT COMPLETO MOTOR (PISTÃO/ANEL)	METALLEVE	METALLEVE	4,00	6.935,00	27.760,00	27.740,00
0014	KIT EMBREAGEM	LUK	LUK	1,00	4.955,00	4.960,00	4.955,00
0015	SEMI-EIXO	DUREX	DUREX	2,00	1.965,00	3.940,00	3.930,00
0016	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	FRUM	FRUM	2,00	1.874,00	3.758,00	3.748,00
0017	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	FRUM	FRUM	2,00	1.975,00	3.960,00	3.950,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 68.921,00	R\$ 68.791,00
0012	Enviado em: 26/07/2021 - 18:22:04 LOTE 12 - PALIO WAY ANO 2015 – PLACA PIÇ-6836						
0001	ALTERNADOR	BOSCH	BOSCH	1,00	1.413,00	1.413,00	1.413,00
0002	ANEL DE SEGMENTO	METALLEVE	METALLEVE	1,00	419,00	419,00	419,00
0003	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	4,00	265,00	1.060,00	1.060,00
0004	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	4,00	275,00	1.100,00	1.100,00
0005	AMORTECEDOR PORTA-MALA	COFAP	COFAP	2,00	198,00	396,00	396,00
0006	AUTOMATICO M. PARTIDA	ZM	ZM	2,00	175,00	350,00	350,00
0007	ARTICULAÇÃO DE DIREÇÃO ( BRAÇO AUXILIAR )	VIEMAR	VIEMAR	4,00	95,00	380,00	380,00
0008	BASE DA CAIXA DE MACHA	MOBENSANI	MOBENSANI	4,00	188,00	752,00	752,00
0009	BASE DO MOTOR	MOBENZANI	MONBEZANI	4,00	255,00	1.020,00	1.020,00
0010	BANDEJA TRASEIRA COMPLETA	COFAP	COFAP	2,00	268,00	536,00	536,00
0011	BICO INJETOR	BOSCH	BOSCH	4,00	245,00	980,00	980,00
0012	BOMBA COMBUSTIVEL	BOSCH	BOSCH	2,00	185,00	370,00	370,00
0013	BOMBA DAGUA	URBA	URBA	2,00	120,00	240,00	240,00
0014	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR	SCHADEK	SCHADEK	1,00	398,00	398,00	398,00
0015	BOMBA DO HIDRAULICO	TRW	TRW	1,00	858,00	858,00	858,00
0016	BRONZE BIELA	MAHLE	MAHLE	1,00	238,00	238,00	238,00
0017	BRONZE CENTRAL	MAHLE	MAHLE	1,00	248,00	248,00	248,00
0018	BUCHA BRAÇO OSCIL. SUSP.DIANTE	MOBENSANI	MOBENSANI	10,00	38,50	385,00	385,00
0019	BUCHA DA MESA SUSPENSÃO TRASEIRA	MOBENSANI	MOBENSANI	20,00	159,00	3.180,00	3.180,00
0020	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTOLINE	AUTOLINE	1,00	2.580,00	2.580,00	2.580,00
0021	CAIXA DIREÇÃO	NAKATA	NAKATA	1,00	660,00	660,00	660,00

0022	CARTER DO MOTOR	IGASA	IGASA	1,00	268,00	268,00	268,00
0023	CILINDRO DA RODA TRASEIRA	CONTROIL	CONTROIL	4,00	133,00	532,00	532,00
0024	CILINDRO MESTRE	CONTROIL	CONTROIL	1,00	335,00	335,00	335,00
0025	CORREIA DENTADA	GATES	GATES	5,00	60,00	300,00	300,00
0026	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	GATES	5,00	115,00	575,00	575,00
0027	DISCO DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4,00	118,00	472,00	472,00
0028	ELETROVENTILADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	VALEO	VALEO	1,00	584,00	584,00	584,00
0029	ENCALHAMENTO DA PORTAS	NACIONAL	NACIONAL	2,00	418,00	836,00	836,00
0030	FAROL DIREITO	PRIME	PRIME	2,00	318,00	636,00	636,00
0031	FAROL ESQUERDO	PRIME	PRIME	2,00	318,00	636,00	636,00
0032	IMPULSOR DE PARTIDA	ZEN	ZEN	2,00	138,00	276,00	276,00
0033	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	ARIELO	ARIELO	2,00	395,00	790,00	790,00
0034	JOGO CABOS VELAS	NGK	NGK	4,00	125,00	500,00	500,00
0035	JOGO DE VELA	NGK	NGK	4,00	85,00	340,00	340,00
0036	JUNTA HOMOCINÉTICA	NAKATA	NAKATA	4,00	285,00	1.140,00	1.140,00
0037	JUNTA MOTOR	SPAAL	SPAAL	1,00	253,00	253,00	253,00
0038	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	SACHS	1,00	395,00	395,00	395,00
0039	KIT MOTOR COMPLETO	METALLEVE	METALLEVE	1,00	868,00	868,00	868,00
0040	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	BOSCH	1,00	768,00	768,00	768,00
0041	MOTOR DO VENTILADOR	BOSCH	BOSCH	1,00	485,00	485,00	485,00
0042	MOLA ASPIRAL DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	FABRINE	FABRINE	4,00	158,00	632,00	632,00
0043	MOLA ASPIRAL DO AMORTECEDOR TRASEIRO	FABRINE	FABRINE	4,00	168,00	672,00	672,00
0044	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	DYNA	DYNA	4,00	68,50	274,00	274,00
0045	PARABRISA	BLINDEX	BLINDEX	1,00	348,00	348,00	348,00
0046	PARA-CHOQUE DIANTEIRO	DTS	DTS	1,00	548,00	548,00	548,00
0047	PARA-CHOQUE TRASEIRO	DTS	DTS	1,00	485,00	485,00	485,00
0048	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	FRASLE	4,00	138,00	552,00	552,00
0049	PIVÔ DA SUSPENSÃO	NAKATA	NAKATA	10,00	149,00	1.490,00	1.490,00
0050	RADIADOR	VISCONDE	VISCONDE	1,00	485,00	485,00	485,00
0051	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	WIEST	WIEST	2,00	320,00	640,00	640,00
0052	SILENCIOSO TRASEIRO	WIEST	WIEST	2,00	284,00	568,00	568,00
0053	SONDA LAMBDA	BOSCH	BOSCH	2,00	368,00	736,00	736,00
0054	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	NAKATA	4,00	198,00	792,00	792,00
0055	TAMBOR DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4,00	128,00	512,00	512,00
0056	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	mte	MTE	2,00	85,00	170,00	170,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 37.456,00	R\$ 37.456,00

0013

Enviado em: 26/07/2021 - 18:14:06  
 LOTE 13 - RANGER AMBULÂNCIA  
 ANO 2012 – PLACA – NHX - 26714

0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	cofap	cofap	4,00	468,00	1.872,00	1.872,00
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	cofap	cofap	4,00	265,00	1.060,00	1.060,00
0003	ATUADOR DE EMBREAGEM	luk	luk	2,00	489,00	978,00	978,00
0004	BASE DA CX. DE MARCHA	MOBENSANI	MOBENSANI	2,00	760,00	1.520,00	1.520,00
0005	BASE DO MOTOR	MOBENSANI	MOBENSANI	2,00	560,00	1.120,00	1.120,00
0006	BOMBA D'ÁGUA	urba	urba	1,00	384,00	384,00	384,00
0007	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	bosch	bosch	2,00	590,00	1.180,00	1.180,00
0008	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	controil	CONTROIL	2,00	585,00	1.170,00	1.170,00
0009	CILINDRO DA RODA TRASEIRO	CONTROIL	controil	4,00	248,00	992,00	992,00
0010	CRUZETA	MECPAR	mecpar	6,00	176,00	1.056,00	1.056,00
0011	DISCO DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4,00	480,00	1.920,00	1.920,00
0012	LONA DE FREIO TRAS. COMPLETA	frasle	frasle	3,00	484,00	1.452,00	1.452,00
0013	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	BOSCH	1,00	2.100,00	2.100,00	2.100,00
0014	PASTILHA DE FREIO	frasle	FRASLE	4,00	184,00	736,00	736,00
0015	POLIA DO ALTERNADOR	zen	zen	2,00	148,00	296,00	296,00
0016	PIVÔ DA SUSPENSÃO INFERIOR	NAKATA	NAKATA	8,00	158,00	1.264,00	1.264,00
0017	PIVÔ DA SUSPENSÃO SUPERIOR	NAKATA	NAKATA	8,00	158,00	1.264,00	1.264,00

0018	RADIADOR	VISCONDE	VISCONDE	1,00	1.410,00	1.410,00	1.410,00
0019	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	skf	SKF	4,00	168,00	672,00	672,00
0020	TENSOR DA CORREIA DENTADA	nytron	nytron	2,00	884,00	1.768,00	1.768,00
0021	TERMINAL DE DIREÇÃO COM BARRA AUXILIAR E COIFA ESQ.	VIEMAR	VIEMAR	4,00	178,00	712,00	712,00
0022	TERMINAL DE DIREÇÃO COM BARRA AUXILIAR E COIFA DIR.	VIEMAR	viemar	4,00	178,00	712,00	712,00
0023	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	SACHS	1,00	680,00	680,00	680,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 26.318,00	R\$ 26.318,00
0014	Enviado em: 27/07/2021 - 12:03:08 LOTE 14 - S10 AMBULÂNCIA ANO 2013 - PLACA OYV-2906						
0001	ATUADOR DE EMBREAGEM	LUK	LUK	1,00	405,00	405,00	405,00
0002	ALTERNADOR	BOSCH	BOSCH	1,00	1.988,00	1.988,00	1.988,00
0003	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	4,00	348,00	1.392,00	1.392,00
0004	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	4,00	208,00	1.392,00	832,00
0005	BASE DO MOTOR DIANTEIRA	monbesani	MONBEZANI	4,00	349,00	1.396,00	1.396,00
0006	BASE DO MOTOR TRASEIRA	monbesani	MONBEZANI	4,00	415,00	1.660,00	1.660,00
0007	BARRA DE DIREÇÃO	NAKATA	NAKATA	2,00	240,00	480,00	480,00
0008	BANDEJA DE SUSPENSÃO INFERIOR	COFAP	COFAP	2,00	688,00	1.376,00	1.376,00
0009	BANDEJA DE SUSPENSÃO SUPERIOR	COFAP	COFAP	2,00	688,00	1.376,00	1.376,00
0010	BRAÇO AUXILIAR	NAKATA	NAKATA	2,00	468,00	936,00	936,00
0011	BRAÇO PITMAN	NAKATA	NAKATA	2,00	298,00	596,00	596,00
0012	BOMBA D'ÁGUA	URBA	URBA	1,00	495,00	495,00	495,00
0013	BUCHAS DA BANDEJA INFERIOR	monbesani	MONBEZANI	10,00	85,00	850,00	850,00
0014	BUCHAS DA BANDEJA SUPERIOR	monbesani	MONBEZANI	10,00	65,00	650,00	650,00
0015	BOMBA DE COMBUSTIVEL COMPLETA	BOSCH	BOSCH	1,00	1.780,00	1.780,00	1.780,00
0016	CAIXA DE SATELITE COPLETA	MOTOPEÇAS	MOTOPEÇAS	1,00	4.578,00	4.578,00	4.578,00
0017	COROA E PINHÃO	KL	kl	1,00	2.110,00	2.110,00	2.110,00
0018	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CONTROL	CONTROL	1,00	378,00	378,00	378,00
0019	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CONTROL	CONTROL	1,00	398,00	398,00	398,00
0020	CUBO DA RODA DIANTEIRA	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	2,00	1.280,00	2.560,00	2.560,00
0021	DISCO DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	2,00	379,00	758,00	758,00
0022	EMBREAGEM VISCOSA	MODEFER	MODEFER	1,00	1.549,00	1.549,00	1.549,00
0023	FARÓIS DIR/ESQ	ORGUS	ORGUS	2,00	584,00	1.168,00	1.168,00
0024	RADIADOR	VISCONDE	VISCONDE	1,00	1.740,00	1.740,00	1.740,00
0025	LANTERNA TRASEIRA LD/LE	PRIME	PRIME	2,00	489,00	978,00	978,00
0026	PASTILHA DE FREIO	frasle	FRASLE	3,00	285,00	855,00	855,00
0027	PIVÔ DA SUSPENSÃO INF	NAKATA	NAKATA	4,00	195,00	780,00	780,00
0028	PIVÔ DA SUSPENSÃO SUP	NAKATA	NAKATA	4,00	198,00	792,00	792,00
0029	MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	1.410,00	1.410,00	1.410,00
0030	JG DE SAPATA DE FREIO C/ LONA COMPLETA	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	3,00	389,00	1.167,00	1.167,00
0031	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO	LUK	LUK	1,00	2.180,00	2.180,00	2.180,00
0032	KIT DO MOTOR COMPLETO	METALLEVE	METALLEVE	1,00	2.810,00	2.810,00	2.810,00
0033	SONDA LAMBDA (SENSOR DE OXIGÊNIO)	BOSCH	BOSCH	1,00	831,00	831,00	831,00
0034	SEMI-EIXO	DUREX	DUREX	2,00	2.581,00	5.162,00	5.162,00
0035	TAMBOR DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	2,00	415,00	830,00	830,00
0036	VOLANTE COMPLETO	LUK	LUK	1,00	4.186,00	4.186,00	4.186,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 53.992,00	R\$ 53.432,00
0015	Enviado em: 27/07/2021 - 12:09:50 LOTE 15 - KOMBI AGASOLINA ANO 2013- PLACA OUC-0370						
0001	ALTERNADOR	ZM	ZM	1,00	1.362,30	1.434,00	1.362,30
0002	BRONZINA CENTRAL	METAL LEVE	METAL LEVE	1,00	346,75	365,00	346,75
0003	BRONZINA BIELA	METAL LEVE	METAL LEVE	1,00	302,10	318,00	302,10
0004	BOMBA DE ÓLEO S/ CORRENTE	SCHADEK	SCHADEK	1,00	444,60	468,00	444,60
0005	BICO INJETOR	BOSCH	BOSCH	4,00	276,45	1.164,00	1.105,80

0006	BOMBA D'AGUA	URBA	URBA	1,00	228,95	241,00	228,95
0007	CABO DE VELA	BOSCH	BOSCH	4,00	283,10	1.192,00	1.132,40
0008	CILINDRO DA RODA TRASEIRA	CONTROIL	CONTROIL	4,00	106,40	448,00	425,60
0009	CILINDRO MESTRE DE FREIO	CONTROIL	CONTROIL	1,00	321,10	338,00	321,10
0010	COÍFA DA JUNTA HOMOCINÉTICA	KIT E CIA	KIT E CIA	4,00	64,60	272,00	258,40
0011	CORREIA DENTADA	GATES	GATES	5,00	64,60	340,00	323,00
0012	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	GATES	4,00	45,13	190,00	180,52
0013	DISCO DE FREIO DIANT.	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4,00	204,25	860,00	817,00
0014	EMBUCHAMENTO DA SUSP. DIANT.	FABRAÇO	FABRAÇO	2,00	1.406,00	2.960,00	2.812,00
0015	FARÓIS DIR/ESQ	ORGUS	ORGUS	2,00	169,10	356,00	338,20
0016	JUNTA HOMOCINÉTICA TRIPÓIDE	NAKATA	NAKATA	4,00	340,10	1.432,00	1.360,40
0017	JUNTA DO MOTOR	SPAAL	SPAAL	1,00	378,10	398,00	378,10
0018	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	SACHS	1,00	464,55	489,00	464,55
0019	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO	ZM	ZM	1,00	826,50	870,00	826,50
0020	RADIADOR	VISCONDE	VISCONDE	1,00	474,05	499,00	474,05
0021	REFIL DA BOMBA DE COMBUSTIVEL	BOSCH	BOSCH	2,00	169,10	356,00	338,20
0022	ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	SKF	SKF	4,00	235,60	992,00	942,40
0023	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO	MAR	MAR	4,00	55,10	232,00	220,40
0024	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO	MAR	MAR	4,00	93,10	392,00	372,40
0025	ROLAMENTO DO ESTICADOR DA CORREIA	NYTRON	NYTRON	2,00	188,10	396,00	376,20
0026	ROTOR DO ALTERNADOR	ARIELO	ARIELO	1,00	340,10	358,00	340,10
0027	SENSOR DE ROTAÇÃO	MTE	MTE	2,00	283,10	596,00	566,20
0028	SENSOR DO MAP	MTE	MTE	2,00	254,59	536,00	509,18
0029	SONDA LAMBDA (SENSOR DE OXIGÉNIO)	NTK	NTK	2,00	378,10	796,00	756,20
0030	TAMBOR DE FREIO TRAS.	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4,00	264,10	1.112,00	1.056,40
0031	TERMINAL DE DIREÇÃO	NAKATA	NAKATA	4,00	168,15	708,00	672,60
0032	VELAS	NGK	NGK	4,00	178,60	752,00	714,40
TOTALS DO LOTE						R\$ 21.860,00	R\$ 20.767,00
0016	Enviado em: 27/07/2021 - 12:13:39 LOTE 16 - FIAT UNO EAY ANO 2012 – PLACA ODY-7194						
0001	ALTERNADOR	ZM	ZM	1,00	1.244,50	1.310,00	1.244,50
0002	ANEL DE SEGMENTO	METAL LEVE	METAL LEVE	1,00	428,45	451,00	428,45
0003	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	4,00	251,75	1.060,00	1.007,00
0004	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	4,00	261,25	1.100,00	1.045,00
0005	AMORTECEDOR PORTA-MALA	COFAP	COFAP	2,00	169,10	356,00	338,20
0006	AUTOMATICO M. PARTIDA	ZM	ZM	2,00	166,25	350,00	332,50
0007	ARTICULAÇÃO DE DIREÇÃO ( BRAÇO AUXILIAR )	VIEMAR	VIEMAR	4,00	121,60	512,00	486,40
0008	BASE DA CAIXA DE MACHA	MOBENSANI	MOBENSANI	4,00	146,30	616,00	585,20
0009	BASE DO MOTOR	MOBENSANI	MOBENSANI	4,00	204,25	860,00	817,00
0010	BANDEJA TRASEIRA COMPLETA	COFAP	COFAP	2,00	228,00	480,00	456,00
0011	BICO INJETOR	BOSCH	BOSCH	4,00	254,60	1.072,00	1.018,40
0012	BOMBA COMBUSTIVEL	BOSCH	BOSCH	2,00	212,80	448,00	425,60
0013	BOMBA DAGUA	URBA	URBA	2,00	140,60	296,00	281,20
0014	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR	SCHADEK	SCHADEK	1,00	264,10	278,00	264,10
0015	BOMBA DO HIDRAULICO	LNG	LNG	1,00	1.225,50	1.290,00	1.225,50
0016	BRONZE BIELA	METAL LEVE	METAL LEVE	1,00	170,05	179,00	170,05
0017	BRONZE CENTRAL	METAL LEVE	METAL LEVE	1,00	209,00	220,00	209,00
0018	BUCHA BRAÇO OSCIL. SUSP. DIANTE	MOBENSANI	MOBENSANI	10,00	45,60	480,00	456,00
0019	BUCHA DA MESA SUSPENSÃO TRASEIRA	MOBENSANI	MOBENSANI	20,00	36,10	760,00	722,00
0020	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTOLINE	AUTOLINE	1,00	2.183,10	2.298,00	2.183,10
0021	CAIXA DIREÇÃO	NAKATA	NAKATA	1,00	1.292,00	1.360,00	1.292,00
0022	CARTER DO MOTOR	IGASA	IGASA	1,00	283,10	298,00	283,10
0023	CILINDRO DA RODA TRASEIRA	CONTROIL	CONTROIL	4,00	124,45	524,00	497,80
0024	CILINDRO MESTRE	CONTROIL	CONTROIL	1,00	369,55	389,00	369,55
0025	CORREIA DENTADA	GATES	GATES	5,00	74,10	390,00	370,50



0026	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	GATES	5,00	45,60	240,00	228,00
0027	DISCO DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4,00	177,65	748,00	710,60
0028	ELETROVENTILADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	GAUSS	GAUSS	1,00	407,55	429,00	407,55
0029	ENCALHAMENTO DA PORTAS	NACIONAL	NACIONAL	2,00	236,55	498,00	473,10
0030	FAROL DIREITO	ORGUS	ORGUS	2,00	340,10	716,00	680,20
0031	FAROL ESQUERDO	ORGUS	ORGUS	2,00	340,10	716,00	680,20
0032	IMPULSOR DE PARTIDA	ZEN	ZEN	2,00	140,60	296,00	281,20
0033	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	ARIELO	ARIELO	2,00	226,10	476,00	452,20
0034	JOGO CABOS VELAS	NGK	NGK	4,00	169,10	712,00	676,40
0035	JOGO DE VELA	NGK	NGK	4,00	159,60	672,00	638,40
0036	JUNTA HOMOCINÉTICA	NAKATA	NAKATA	4,00	235,60	992,00	942,40
0037	JUNTA MOTOR	SPAAL	SPAAL	1,00	304,95	321,00	304,95
0038	KIT DE EMBREAGEM	LUK	LUK	1,00	369,55	389,00	369,55
0039	KIT MOTOR COMPLETO	METAL LEVE	METAL LEVE	1,00	935,75	985,00	935,75
0040	MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	1.064,00	1.120,00	1.064,00
0041	MOTOR DO VENTILADOR	GAUSS	GAUSS	1,00	407,55	429,00	407,55
0042	MOLA ASPIRAL DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	FAMA	FAMA	4,00	151,05	636,00	604,20
0043	MOLA ASPIRAL DO AMORTECEDOR TRASEIRO	FAMA	FAMA	4,00	399,00	1.680,00	1.596,00
0044	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	VETOR	VETOR	4,00	64,60	272,00	258,40
0045	PARABRISA	BLINDEX	BLINDEX	1,00	399,00	420,00	399,00
0046	PARA-CHOQUE DIANTEIRO	DTS	DTS	1,00	246,05	259,00	246,05
0047	PARA-CHOQUE TRASEIRO	DTS	DTS	1,00	304,00	320,00	304,00
0048	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	FRASLE	4,00	140,60	592,00	562,40
0049	PIVÔ DA SUSPENSÃO	NAKATA	NAKATA	10,00	45,60	480,00	456,00
0050	RADIADOR	VISCONDE	VISCONDE	1,00	461,70	486,00	461,70
0051	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	SICAP	SICAP	2,00	124,45	262,00	248,90
0052	SILENCIOSO TRASEIRO	SICAP	SICAP	2,00	172,90	364,00	345,80
0053	SONDA LAMBDA	BOSCH	BOSCH	2,00	271,70	572,00	543,40
0054	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	NAKATA	4,00	62,70	264,00	250,80
0055	TAMBOR DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4,00	186,20	784,00	744,80
0056	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	M.T.E	M.T.E	2,00	104,50	220,00	209,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 34.727,00	R\$ 32.990,65

0017

Enviado em: 27/07/2021 - 13:12:07  
 LOTE 17 - FIAT UNO MILLE WAY ANO  
 2012 - PLACA NIX-3314

0001	ALTERNADOR	ZM	ZM	1,00	1.244,50	1.310,00	1.244,50
0002	ANEL DE SEGMENTO	METAL LEVE	METAL LEVE	1,00	428,45	451,00	428,45
0003	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	4,00	251,75	1.060,00	1.007,00
0004	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	4,00	261,25	1.100,00	1.045,00
0005	AMORTECEDOR PORTA-MALA	COFAP	COFAP	2,00	169,10	356,00	338,20
0006	AUTOMATICO M. PARTIDA	ZM	ZM	2,00	166,25	350,00	332,50
0007	ARTICULAÇÃO DE DIREÇÃO ( BRAÇO AUXILIAR )	VIEMAR	VIEMAR	4,00	121,60	512,00	486,40
0008	BASE DA CAIXA DE MACHA	MOBENSANI	MOBENSANI	4,00	146,30	616,00	585,20
0009	BASE DO MOTOR	MOBENSANI	MOBENSANI	4,00	204,25	860,00	817,00
0010	BANDEJA TRASEIRA COMPLETA	COFAP	COFAP	2,00	228,00	480,00	456,00
0011	BICO INJETOR	BOSCH	BOSCH	4,00	254,60	1.072,00	1.018,40
0012	BOMBA COMBUSTIVEL	BOSCH	BOSCH	2,00	212,80	448,00	425,60
0013	BOMBA DAGUA	URBA	URBA	2,00	140,60	296,00	281,20
0014	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR	SCHADEK	SCHADEK	1,00	264,10	278,00	264,10
0015	BOMBA DO HIDRAULICO	LNG	LNG	1,00	1.225,50	1.290,00	1.225,50
0016	BRONZE BIELA	METAL LEVE	METAL LEVE	1,00	170,05	179,00	170,05
0017	BRONZE CENTRAL	METAL LEVE	METAL LEVE	1,00	209,00	220,00	209,00
0018	BUCHA BRAÇO OSCIL. SUSP. DIANTE	MOBENSANI	MOBENSANI	10,00	45,60	480,00	456,00
0019	BUCHA DA MESA SUSPENSÃO TRASEIRA	MOBENSANI	MOBENSANI	20,00	36,10	760,00	722,00
0020	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTOLINE	AUTOLINE	1,00	2.183,10	2.298,00	2.183,10

0021	CAIXA DIREÇÃO	NAKATA	NAKATA	1,00	1.292,00	1.360,00	1.292,00
0022	CARTER DO MOTOR	IGASA	IGASA	1,00	283,10	298,00	283,10
0023	CILINDRO DA RODA TRASEIRA	CONTROIL	CONTROIL	4,00	124,45	524,00	497,80
0024	CILINDRO MESTRE	CONTROIL	CONTROIL	1,00	369,55	389,00	369,55
0025	CORREIA DENTADA	GATES	GATES	5,00	74,10	390,00	370,50
0026	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	GATES	5,00	45,60	240,00	228,00
0027	DISCO DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4,00	177,65	748,00	710,60
0028	ELETROVENTILADOR DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	GAUSS	GAUSS	1,00	407,55	429,00	407,55
0029	ENCALHAMENTO DA PORTAS	NACIONAL	NACIONAL	2,00	236,55	498,00	473,10
0030	FAROL DIREITO	ORGUS	ORGUS	2,00	340,10	716,00	680,20
0031	FAROL ESQUERDO	ORGUS	ORGUS	2,00	340,10	716,00	680,20
0032	IMPULSOR DE PARTIDA	ZEN	ZEN	2,00	140,60	296,00	281,20
0033	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	ARIELO	ARIELO	2,00	226,10	476,00	452,20
0034	JOGO CABOS VELAS	NGK	NGK	4,00	169,10	712,00	676,40
0035	JOGO DE VELA	NGK	NGK	4,00	159,60	672,00	638,40
0036	JUNTA HOMOCINÉTICA	NAKATA	NAKATA	4,00	235,60	992,00	942,40
0037	JUNTA MOTOR	SPAAL	SPAAL	1,00	304,95	321,00	304,95
0038	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	SACHS	1,00	369,55	389,00	369,55
0039	KIT MOTOR COMPLETO	METAL LEVE	METAL LEVE	1,00	935,75	985,00	935,75
0040	MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	1.064,00	1.120,00	1.064,00
0041	MOTOR DO VENTILADOR	GAUSS	GAUSS	1,00	407,55	429,00	407,55
0042	MOLA ASPIRAL DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	NAKATA	4,00	151,05	636,00	604,20
0043	MOLA ASPIRAL DO AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	NAKATA	4,00	399,00	1.680,00	1.596,00
0044	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	VETOR	VETOR	4,00	64,60	272,00	258,40
0045	PARABRISA	BLINDEX	BLINDEX	1,00	399,00	420,00	399,00
0046	PARA-CHOQUE DIANTEIRO	DTS	DTS	1,00	246,05	259,00	246,05
0047	PARA-CHOQUE TRASEIRO	DTS	DTS	1,00	304,00	320,00	304,00
0048	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	FRASLE	4,00	140,60	592,00	562,40
0049	PIVÔ DA SUSPENSÃO	NAKATA	NAKATA	10,00	45,60	480,00	456,00
0050	RADIADOR	VISCONDE	VISCONDE	1,00	461,70	486,00	461,70
0051	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	SICAP	SICAP	2,00	124,45	262,00	248,90
0052	SILENCIOSO TRASEIRO	SICAP	SICAP	2,00	172,90	364,00	345,80
0053	SONDA LAMBDA	NTK	NTK	2,00	271,70	572,00	543,40
0054	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	NAKATA	4,00	62,70	264,00	250,80
0055	TAMBOR DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4,00	186,20	784,00	744,80
0056	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	MTE	MTE	2,00	104,50	220,00	209,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 34.727,00	R\$ 32.990,65

0018

Enviado em: 27/07/2021 - 13:16:47  
 LOTE 18 - PALIO ATTRACT ANO 2017  
 - PLACA PIV-4088

0001	ALTERNADOR	ZM	ZM	1,00	1.342,35	1.413,00	1.342,35
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO DIR. COM BIELETA	COFAP	COFAP	4,00	398,05	1.676,00	1.592,20
0003	AMORTECEDOR DIANTEIRO ESQ. COM BIELETA	COFAP	COFAP	4,00	398,05	1.676,00	1.592,20
0004	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	4,00	346,75	1.460,00	1.387,00
0005	ARTICULAÇÃO DE DIREÇÃO ( BRAÇO AUXILIAR )	NAKATA	NAKATA	2,00	902,50	1.900,00	1.805,00
0006	BASE DA CAIXA DE MACHA	MOBENSANI	MOBENSANI	4,00	178,60	752,00	714,40
0007	BOMBA DE ÓLEO DO MOTOR	SCHADEK	SCHADEK	1,00	242,25	255,00	242,25
0008	BOMBA DO HIDRAULICO	LNG	LNG	1,00	812,25	855,00	812,25
0009	BOMBA D'ÁGUA	URBA	URBA	2,00	161,50	340,00	323,00
0010	BUCHA BRAÇO OSCIL. SUSP. DIANTE	MOBENSANI	MOBENSANI	1,00	36,30	38,30	36,30
0011	BUCHA DA MESA SUSPENSÃO TRASEIRA	MOBENSANI	MOBENSANI	10,00	131,10	1.380,00	1.311,00
0012	BUCHA DO TENSOR	MOBENSANI	MOBENSANI	10,00	36,10	380,00	361,00
0013	CORREIA DENTADA	GATES	GATES	4,00	65,08	274,00	260,32
0014	CORREIA DA ALTERNADOR	GATES	GATES	4,00	114,00	480,00	456,00

0015	COXIM DO MOTOR	MOBENSANI	MOBENSANI	4,00	242,25	1.020,00	969,00
0016	DISCO DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4,00	112,10	472,00	448,40
0017	FAROL DIREITO	ORGUS	ORGUS	1,00	302,10	318,00	302,10
0018	FAROL ESQUERDO	ORGUS	ORGUS	1,00	302,10	318,00	302,10
0019	IMPULSOR DE PARTIDA	ZEN	ZEN	1,00	131,10	138,00	131,10
0020	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	ARIELO	ARIELO	1,00	375,25	395,00	375,25
0021	JOGO CABOS VELAS	NGK	NGK	4,00	118,75	500,00	475,00
0022	JOGO DE VELA	NGK	NGK	4,00	80,75	340,00	323,00
0023	JUNTA HOMOCINÉTICA	NAKATA	NAKATA	4,00	270,75	1.140,00	1.083,00
0024	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	SACHS	1,00	565,25	595,00	565,25
0025	KIT MOTOR COMPLETO	METAL LEVE	METAL LEVE	1,00	824,60	868,00	824,60
0026	LANTERNA TRASEIRA DIREITA COMPLETA	FITAM	FITAM	1,00	177,65	187,00	177,65
0027	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA COMPLETA	FITAM	FITAM	1,00	177,65	187,00	177,65
0028	LONAS DE FREIO COM SAPATA COMPLETO	FRASLE	FRASLE	4,00	254,60	1.072,00	1.018,40
0029	MOLA ASPIRAL DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	NAKATA	NAKATA	2,00	159,60	336,00	319,20
0030	MOLA ASPIRAL DO AMORTECEDOR TRASEIRO	NAKATA	NAKATA	2,00	159,60	336,00	319,20
0031	MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	729,60	768,00	729,60
0032	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	VETOR	VETOR	4,00	65,08	274,00	260,32
0033	PARABRISA	BLINDEX	BLINDEX	1,00	330,60	348,00	330,60
0034	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	FRASLE	4,00	131,10	552,00	524,40
0035	PIVÔ DA SUSPENSÃO	NAKATA	NAKATA	8,00	141,55	1.192,00	1.132,40
0036	RADIADOR	VISCONDE	VISCONDE	1,00	460,71	485,00	460,71
0037	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	NAKATA	4,00	188,10	792,00	752,40
0038	TERMINAL DE DIREÇÃO	NAKATA	NAKATA	4,00	188,10	792,00	752,40
TOTALS DO LOTE						R\$ 26.304,30	R\$ 24.989,00

0019

Enviado em: 27/07/2021 - 13:21:08  
 LOTE 19 - STRADA AMBULÂNCIA  
 ANO 2018 - PLACA QRV-4910

0001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	4,00	398,05	1.676,00	1.592,20
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	4,00	398,05	1.676,00	1.592,20
0003	BASE DA CAIXA DE MACHA	MOBENSANI	MOBENSANI	4,00	178,60	752,00	714,40
0004	BASE DO MOTOR	MOBENSANI	MOBENSANI	4,00	209,00	880,00	836,00
0005	BOMBA COMBUSTIVEL	BOSCH	BOSCH	1,00	228,00	240,00	228,00
0006	BOMBA DAGUA	URBA	URBA	1,00	171,00	180,00	171,00
0007	BUCHA BRAÇO OSCIL. SUSP. DIANTE	MOBENSANI	MOBENSANI	10,00	38,00	400,00	380,00
0008	BUCHA DA MESA SUSPENSÃO TRASEIRA	MOBENSANI	MOBENSANI	20,00	131,10	2.760,00	2.622,00
0009	BIELETA DIREITA	COFAP	COFAP	4,00	80,75	340,00	323,00
0010	BIELETA ESQUERDA	COFAP	COFAP	4,00	80,75	340,00	323,00
0011	CORREIA DENTADA	GATES	GATES	4,00	65,08	274,00	260,32
0012	CORREIA DA ALTERNADOR	GATES	GATES	4,00	114,00	480,00	456,00
0013	COXIM DO MOTOR	MOBENSANI	MOBENSANI	4,00	223,25	940,00	893,00
0014	CUBO DA RODA DIANTEIRA	IMA	IMA	2,00	180,50	380,00	361,00
0015	DISCO DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	2,00	112,10	236,00	224,20
0016	FAROL DIREITO	ORGUS	ORGUS	1,00	228,00	240,00	228,00
0017	FAROL ESQUERDO	ORGUS	ORGUS	1,00	228,00	240,00	228,00
0018	JOGO CABOS VELAS	NGK	NGK	4,00	121,60	512,00	486,40
0019	JOGO DE VELA	NGK	NGK	4,00	80,75	340,00	323,00
0020	JUNTA HOMOCINÉTICA	NAKATA	NAKATA	4,00	270,75	1.140,00	1.083,00
0021	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	SACHS	1,00	565,66	595,00	565,66
0022	LONAS DE FREIO COM SAPATA COMPLETO	FRASLE	FRASLE	4,00	254,60	1.072,00	1.018,40
0023	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	VETOR	VETOR	4,00	65,08	274,00	260,32
0024	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	FRASLE	4,00	131,10	552,00	524,40
0025	PIVÔ DA SUSPENSÃO DIREITO	NAKATA	NAKATA	8,00	141,55	1.192,00	1.132,40
0026	PIVÔ DA SUSPENSÃO ESQUERDO	NAKATA	NAKATA	8,00	141,55	1.192,00	1.132,40

0027	RADIADOR	VISCONDE	VISCONDE	1,00	460,75	485,00	460,75
0028	ROLAMENTO DA CORREIA DENTADA	NYTRON	NYTRON	4,00	178,60	752,00	714,40
0029	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	NSK	NSK	4,00	90,25	380,00	361,00
0030	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	NSK	NSK	4,00	171,00	720,00	684,00
0031	SENSOR DE POSIÇÃO DE BORBOLETA	MAGNETTI MARELLI	MAGNETTI MARELLI	2,00	228,00	480,00	456,00
0032	SENSOR DE ROTAÇÃO	MAGNETTI MARELLI	MAGNETTI MARELLI	2,00	171,00	360,00	342,00
0033	SENSOR DE TEMPERATURA DO CABEÇOTE	MTE	MTE	2,00	80,75	170,00	161,50
0034	SENSOR DE VELOCIDADE	MTE	MTE	2,00	171,00	360,00	342,00
0035	SONDA LAMBDA	MTE	MTE	2,00	270,75	570,00	541,50
0036	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	NAKATA	NAKATA	4,00	188,10	792,00	752,40
0037	TERMINAL DIREÇÃO ESQUERDO	NAKATA	NAKATA	4,00	188,10	792,00	752,40
0038	TAMBOR DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	2,00	133,00	280,00	266,00
0039	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	MTE	MTE	1,00	80,75	85,00	80,75
TOTALS DO LOTE						R\$ 25.129,00	R\$ 23.873,00
0020	Enviado em: 27/07/2021 - 13:25:22 LOTE 20 - PAMPA AMBULÂNCIA ANO 1994- PLACA LVF- 4710						
0001	ALTERNADOR	ZM	ZM	1,00	845,50	890,00	845,50
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	4,00	456,00	1.920,00	1.824,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	4,00	378,10	1.592,00	1.512,40
0004	ARRUELA DE ENCOSTO	METAL LEVE	METAL LEVE	1,00	106,40	112,00	106,40
0005	AUTOMATICO M. PARTIDA	ZM	ZM	2,00	159,60	336,00	319,20
0006	ARTICULAÇÃO DE DIREÇÃO	VIEMAR	VIEMAR	2,00	118,75	250,00	237,50
0007	BASE DA CAIXA DE MACHA	MOBENSANI	MOBENSANI	4,00	175,75	740,00	703,00
0008	BASE DO MOTOR	MOBENSANI	MOBENSANI	4,00	76,00	320,00	304,00
0009	BOMBA DAGUA	URBA	URBA	1,00	185,25	195,00	185,25
0010	BOMBA OLEO	SCHADEK	SCHADEK	1,00	283,10	298,00	283,10
0011	BRONZE BIELA	METAL LEVE	METAL LEVE	1,00	150,10	158,00	150,10
0012	BRONZE CENTRAL	METAL LEVE	METAL LEVE	1,00	270,75	285,00	270,75
0013	BUCHA MESA	MOBENSANI	MOBENSANI	10,00	26,60	280,00	266,00
0014	CAIXA DE DIREÇÃO	NAKATA	NAKATA	1,00	551,00	580,00	551,00
0015	CHAVE SETA	KOSTAL	KOSTAL	1,00	229,90	242,00	229,90
0016	CILINDRO DA RODA TRASEIRA	CONTROIL	CONTROIL	4,00	74,10	312,00	296,40
0017	CILINDRO MESTRE	CONTROIL	CONTROIL	1,00	360,05	379,00	360,05
0018	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	GATES	4,00	55,10	232,00	220,40
0019	DISCO DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	2,00	151,05	318,00	302,10
0020	ENCALHAMENTO DA PORTAS	NACIONAL	NACIONAL	1,00	304,00	320,00	304,00
0021	FAROL DIANTEIRO LE/LD	ORGUS	ORGUS	2,00	422,75	890,00	845,50
0022	FECHADURA DA PORTA	UNIVERSAL	UNIVERSAL	2,00	368,30	776,00	736,60
0023	IMPULSOR DE PARTIDA	ZEN	ZEN	1,00	146,30	154,00	146,30
0024	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	ARIELO	ARIELO	1,00	311,60	328,00	311,60
0025	INTERRUPTOR DO RADIADOR	MTE	MTE	2,00	118,75	250,00	237,50
0026	JOGO CABOS DE VELAS	NGK	NGK	4,00	170,05	716,00	680,20
0027	JOGO DE VELA	NGK	NGK	4,00	150,10	632,00	600,40
0028	JUNTA HOMOCINÉTICA	NAKATA	NAKATA	4,00	236,55	996,00	946,20
0029	JUNTA MOTOR	SPAAL	SPAAL	1,00	304,95	321,00	304,95
0030	KIT DE EMBREAGEM	SACHS	SACHS	1,00	436,05	459,00	436,05
0031	KIT MOTOR COMPLETO	METAL LEVE	METAL LEVE	1,00	1.339,50	1.410,00	1.339,50
0032	LANTERNA TRASEIRA DIR/ESQ	FITAM	FITAM	2,00	74,10	156,00	148,20
0033	LONA DE FREIO	FRASLE	FRASLE	2,00	55,10	116,00	110,20
0034	MOLA ASPIRAL-PAR DIANTEIRO	NAKATA	NAKATA	2,00	273,60	576,00	547,20
0035	MOTOR VENTILADOR	GAUSS	GAUSS	1,00	745,75	785,00	745,75
0036	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	VETOR	VETOR	2,00	64,60	136,00	129,20
0037	PARABRISA	BLINDEX	BLINDEX	1,00	460,75	485,00	460,75
0038	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	FRASLE	3,00	118,75	375,00	356,25
0039	PIVÔ DA SUSPENSÃO	NAKATA	NAKATA	8,00	159,60	1.344,00	1.276,80

0040	PORTA ESCOVA MOTOR PARTIDA	FACOBRAS	FACOBRAS	3,00	80,75	255,00	242,25
0041	PROTETOR MOTOR	IGASA	IGASA	1,00	246,05	259,00	246,05
0042	RADIADOR	VISCONDE	VISCONDE	1,00	456,00	480,00	456,00
0043	ROLAMENTO CORREIA	NYTRON	NYTRON	2,00	147,25	310,00	294,50
0044	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	NSK	NSK	4,00	121,60	512,00	486,40
0045	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	NSK	NSK	4,00	140,60	592,00	562,40
0046	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	SICAP	SICAP	1,00	377,00	398,00	377,00
0047	SILENCIOSO TRASEIRO	SICAP	SICAP	1,00	338,20	356,00	338,20
0048	TERMINAL DIREÇÃO	NAKATA	NAKATA	8,00	118,75	1.000,00	950,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 24.826,00	R\$ 23.583,00
0021	Enviado em: 26/07/2021 - 18:24:10 LOTE 21 - L-200 TRITON ANO 2018 – PLACA PIZ-5076						
0001	ALTERNADOR	ZM	ZM	1,00	2.180,00	2.180,00	2.180,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	2,00	480,00	960,00	960,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	2,00	454,00	908,00	908,00
0004	BASE DO MOTOR DIANTEIRA	MOBENSANI	MOBENSANI	2,00	397,00	794,00	794,00
0005	BASE DO MOTOR TRASEIRA	MOBENSANI	MOBENSANI	2,00	458,00	916,00	916,00
0006	BOMBA DÁGUA	URBA	URBA	1,00	685,00	685,00	685,00
0007	BUCHAS DA BANDEJA INFERIOR	MOBENSANI	MOBENSANI	10,00	189,00	1.890,00	1.890,00
0008	BUCHAS DA BANDEJA SUPERIOR	MOBENSANI	MOBENSANI	10,00	125,00	1.250,00	1.250,00
0009	BRAÇO PITMAN	NAKATA	NAKATA	1,00	325,00	325,00	325,00
0010	BRAÇO AUXILIAR	NAKATA	NAKATA	1,00	415,00	415,00	415,00
0011	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	GATES	4,00	198,00	792,00	792,00
0012	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CONTROL	CONTROL	1,00	580,00	580,00	580,00
0013	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CONTROL	CONTROL	1,00	399,00	399,00	399,00
0014	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	NAKATA	NAKATA	4,00	285,00	1.140,00	1.140,00
0015	DISCO DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	2,00	328,00	656,00	656,00
0016	FARÓIS DIR/ESQ	ORGUS	ORGUS	2,00	1.380,00	2.760,00	2.760,00
0017	RADIADOR	VISCONDE	VISCONDE	1,00	1.980,00	1.980,00	1.980,00
0018	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	FRASLE	4,00	312,00	1.248,00	1.248,00
0019	PARABRISA	BLINDEX	BLINDEX	1,00	1.380,00	1.380,00	1.380,00
0020	PIVÔ DA SUSPENSÃO INF.	NAKATA	NAKATA	10,00	187,00	1.870,00	1.870,00
0021	PIVÔ DA SUSPENSÃO SUP.	NAKATA	NAKATA	10,00	158,00	1.580,00	1.580,00
0022	TERMINAL DE DIREÇÃO LONGO	NAKATA	NAKATA	4,00	178,00	712,00	712,00
0023	TERMINAL DE DIREÇÃO CURTO	NAKATA	NAKATA	4,00	188,00	752,00	752,00
0024	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	NYTRON	NYTRON	2,00	584,00	1.168,00	1.168,00
0025	MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	1.890,00	1.890,00	1.890,00
0026	JG DE SAPATA DE FREIO C/ LONA COMPLETA	FRASLE	FRASLE	4,00	384,00	1.536,00	1.536,00
0027	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO	LUK	LUK	1,00	2.680,00	2.680,00	2.680,00
0028	TAMBOR DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	2,00	589,00	1.178,00	1.178,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 34.624,00	R\$ 34.624,00
0022	Enviado em: 27/07/2021 - 16:02:23 LOTE 22 - L-200 TRITON ANO 2018 – PLACA QRW-4070						
0001	ALTERNADOR	ZM	ZM	1,00	2.071,00	2.180,00	2.071,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	2,00	456,00	960,00	912,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	2,00	431,30	908,00	862,60
0004	BASE DO MOTOR DIANTEIRA	MOBENSANI	MOBENSANI	2,00	377,15	794,00	754,30
0005	BASE DO MOTOR TRASEIRA	MOBENSANI	MOBENSANI	2,00	435,10	916,00	870,20
0006	BOMBA DÁGUA	URBA	URBA	1,00	650,75	685,00	650,75
0007	BUCHAS DA BANDEJA INFERIOR	MOBENSANI	MOBENSANI	10,00	179,55	1.890,00	1.795,50
0008	BUCHAS DA BANDEJA SUPERIOR	MOBENSANI	MOBENSANI	10,00	118,75	1.250,00	1.187,50
0009	BRAÇO PITMAN	NAKATA	NAKATA	1,00	308,05	325,00	308,05
0010	BRAÇO AUXILIAR	NAKATA	NAKATA	1,00	394,25	415,00	394,25
0011	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	GATES	4,00	188,10	792,00	752,40
0012	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CONTROL	CONTROL	1,00	551,00	580,00	551,00

0013	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CONTROIL	CONTROIL	1,00	379,05	399,00	379,05
0014	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	NAKATA	NAKATA	4,00	270,75	1.140,00	1.083,00
0015	DISCO DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	2,00	311,60	656,00	623,20
0016	FAROL DIR/ESQ	ORGUS	ORGUS	2,00	1.311,00	2.760,00	2.622,00
0017	RADIADOR	VISCONDE	VISCONDE	1,00	1.881,00	1.980,00	1.881,00
0018	PASTILHA DE FREIO	FRASLE	FRASLE	4,00	296,40	1.248,00	1.185,60
0019	PARABRISA	BLINDEX	BLINDEX	1,00	1.311,00	1.380,00	1.311,00
0020	PIVÔ DA SUSPENSÃO INF.	NAKATA	NAKATA	10,00	177,65	1.870,00	1.776,50
0021	PIVÔ DA SUSPENSÃO SUP.	NAKATA	NAKATA	10,00	150,10	1.580,00	1.501,00
0022	TERMINAL DE DIREÇÃO LONGO	NAKATA	NAKATA	4,00	169,10	712,00	676,40
0023	TERMINAL DE DIREÇÃO CURTO	NAKATA	NAKATA	4,00	178,60	752,00	714,40
0024	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	NYTRON	NYTRON	2,00	554,80	1.168,00	1.109,60
0025	MOTOR DE PARTIDA	ZM	ZM	1,00	1.795,50	1.890,00	1.795,50
0026	JG DE SAPATA DE FREIO C/ LONA COMPLETA	FRASLE	FRASLE	4,00	364,80	1.536,00	1.459,20
0027	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO	LUK	LUK	1,00	2.546,00	2.680,00	2.546,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 33.446,00	R\$ 31.773,00
0023	Enviado em: 27/07/2021 - 14:52:55 LOTE 23 - RENAULT MASTER ANO 2019- PLACA QRQ 4B96						
0001	ALTERNADOR	ZM	ZM	1,00	1.098,00	1.100,00	1.098,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	2,00	478,00	960,00	956,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	2,00	388,00	780,00	776,00
0004	ANTI-FERRUGEM	loctite	loctite	2,00	12,00	28,00	24,00
0005	ATUADOR DE EMBREAGEM	SKF	skf	2,00	508,00	1.020,00	1.016,00
0006	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	ZM	1,00	353,00	355,00	353,00
0007	BIELETA ESTABILIZADOR	COFAP	COFAP	4,00	56,00	232,00	224,00
0008	BOMBA DAGUA	URBA	URBA	1,00	534,00	536,00	534,00
0009	BOMBA DE OLEO	SCHADEK	SCHADEK	1,00	788,00	790,00	788,00
0010	BRACO AUXILIAR Z	NAKATA	NAKATA	2,00	333,00	670,00	666,00
0011	BRACO SETOR	NAKATA	NAKATA	2,00	264,00	532,00	528,00
0012	BUCHA AMORTECEDOR	brasilmetal	brasilmetal	8,00	88,00	720,00	704,00
0013	BUCHA DA BANDEIJA INF DT	MOBENSANI	MONBEZANI	4,00	94,00	384,00	376,00
0014	BUCHA DA BANDEIJA INF TS	MOBENZANI	MONBEZANI	4,00	49,00	204,00	196,00
0015	BUCHA DA BANDEIJA SUPERIOR	monbesani	MONBEZANI	8,00	49,00	408,00	392,00
0016	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	CONTROIL	CONTROIL	2,00	234,00	472,00	468,00
0017	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	CONTROIL	1,00	526,00	528,00	526,00
0018	CILINDRO RODA TRASEIRA	CONTROIL	CONTROIL	2,00	108,00	220,00	216,00
0019	COLA JUNTA 3M	locitite	locitite	2,00	7,00	18,00	14,00
0020	COLA SILICONE 598	locitite	locitite	4,00	48,00	200,00	192,00
0021	CORREIA ALTERNADOR	GATES	GATES	2,00	63,00	130,00	126,00
0022	COXIM DIANTEIRO MOTOR	MOBENSANI	MONBEZANI	2,00	231,00	466,00	462,00
0023	CUBO DA RODA DIANTEIRA	ima	ima	2,00	518,00	1.040,00	1.036,00
0024	CRUZETA DA TRANSMISSÃO	NAKATA	NAKATA	2,00	188,00	380,00	376,00
0025	DISCO FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4,00	353,00	1.420,00	1.412,00
0026	ESTOPA	sao jose	sao jose	5,00	4,00	30,00	20,00
0027	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	luciflex	luciflex	2,00	126,00	256,00	252,00
0028	IMPULSOR DE PARTIDA	ZEN	ZEN	2,00	354,00	712,00	708,00
0029	INTERRUPTOR OLEO	3rho	3rho	1,00	159,00	161,00	159,00
0030	JUNTA CABECOTE	SPAAL	spal	1,00	294,00	296,00	294,00
0031	JUNTA CARTER	SPAAL	SPAAL	2,00	34,00	72,00	68,00
0032	KIT EMBREAGEM	LUK	LUK	2,00	2.568,00	5.140,00	5.136,00
0033	LAMPADA 1034	gaus	gaus	6,00	14,00	96,00	84,00
0034	LAMPADA 1141	gaus	gaus	6,00	14,00	96,00	84,00
0035	LAMPADA 67	gaus	gaus	6,00	14,00	96,00	84,00
0036	LAMPADA FAROL	gaus	gaus	4,00	54,00	224,00	216,00
0037	LIXA	3m	3m	5,00	8,00	50,00	40,00

0038	MANGOTE FILTRO AR	JAMAICA	JAMAICA	1,00	158,00	160,00	158,00
0039	MANGOTE INTERCOOLER	JAMAICA	JAMAICA	2,00	258,00	520,00	516,00
0040	JG PASTILHA DE FREIO DT	FRASLE	FRASLE	4,00	288,00	1.160,00	1.152,00
0041	JG PASTILHA DE FREIO TS	frasle	FRASLE	4,00	297,00	1.196,00	1.188,00
0042	PIVO INFERIOR	NAKATA	NAKATA	4,00	148,00	600,00	592,00
0043	PIVO SUPERIOR	NAKATA	NAKATA	4,00	148,00	600,00	592,00
0044	REGULADOR ELETRONICO	gaus	gaus	1,00	203,00	205,00	203,00
0045	RELE AUXILIAR	CONTROIL	CONTROIL	1,00	38,00	40,00	38,00
0046	REPARO PINCA	concerama	corcerama	2,00	48,00	100,00	96,00
0047	RETENTOR DIANTEIRO	arca	arca	4,00	33,00	140,00	132,00
0048	RETENTOR PINHAO	sabo	sabo	1,00	147,00	150,00	147,00
0049	RETENTOR POLIA	sabo	sabo	1,00	102,00	105,00	102,00
0050	RETENTOR TRASEIRO	sabo	sabo	4,00	48,00	200,00	192,00
0051	ROLAMENTO LATERAL COROA	mar	mar	2,00	88,00	180,00	176,00
0052	ROLAMENTO PINHAO GRANDE	mar	mar	2,00	119,00	244,00	238,00
0053	ROLAMENTO PINHAO PEQUENO	mar	mar	2,00	107,00	220,00	214,00
0054	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	skf	2,00	152,00	310,00	304,00
0055	SAPATO FREIO	FRASLE	FRASLE	4,00	297,00	1.200,00	1.188,00
0056	TAMBOR DE FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4,00	267,00	1.080,00	1.068,00
0057	TERMINAL DIREÇÃO CURTO	VIEMAR	VIEMAR	4,00	137,00	560,00	548,00
0058	TERMINAL DIREÇÃO LONGO	VIEMAR	VIEMAR	4,00	138,00	560,00	552,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 30.352,00	R\$ 30.000,00
0024	Enviado em: 27/07/2021 - 13:32:23 LOTE 24 SPIN LT PI (CONSELHO TUTELAR)						
0001	ALTERNADOR	zm	zm	1,00	981,00	982,00	981,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	4,00	327,00	1.312,00	1.308,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	4,00	297,00	1.192,00	1.188,00
0004	ARTICULAÇÃO AXIAL	NAKATA	nakata	2,00	84,00	170,00	168,00
0005	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	ZM	1,00	98,00	99,00	98,00
0006	BANDEJA TRASEIRA	COFAP	COFAP	4,00	233,00	936,00	932,00
0007	BICO INJETOR	BOSCH	BOSCH	8,00	148,00	1.192,00	1.184,00
0008	BOBINA CAMPO MOTOR PERTIDA	BOSCH	BOSCH	1,00	115,00	116,00	115,00
0009	BOMBA COMBUSTIVEL	BOSCH	BOSCH	1,00	354,00	355,00	354,00
0010	BOBINA IGNIÇÃO	BOSCH	BOSCH	2,00	244,00	490,00	488,00
0011	BRAÇO TENSOR	NAKATA	NAKATA	2,00	148,00	298,00	296,00
0012	BRAÇO OSCILANTE	NAKATA	NAKATA	2,00	159,00	320,00	318,00
0013	BUZINA	COLUMBIA	COLUMBIA	2,00	77,00	156,00	154,00
0014	CABO CAPO	CABOVEL	cabovel	2,00	47,00	96,00	94,00
0015	CILINDRO MESTRE FREIO	CONTROIL	CONTROIL	1,00	315,00	315,00	315,00
0016	CILINDRO RODA TS	CONTROIL	CONTROIL	1,00	54,00	55,00	54,00
0017	CORPO BORBOLETA	magnetmarelo	magnetmarelo	1,00	744,00	745,00	744,00
0018	CORREIA ALTERNADOR	gates	gates	2,00	78,00	158,00	156,00
0019	CORREIA DENTADA	gates	gates	2,00	74,00	150,00	148,00
0020	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	monbesani	MONBEZANI	4,00	44,00	180,00	176,00
0021	COXIM MOTOR	monbesani	MONBEZANI	4,00	178,00	716,00	712,00
0022	COXIM SILENCIOSO	MOBENSANI	MONBEZANI	4,00	9,50	38,00	38,00
0023	CUBO DA RODA DIANTEIRA	ima	ima	4,00	124,00	500,00	496,00
0024	CUBO RODA TRASEIRA	ima	ima	4,00	164,00	660,00	656,00
0025	DISCO FREIO DIANTEIRO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4,00	78,00	316,00	312,00
0026	ELETRVENTILADOR	gaus	gaus	1,00	638,00	639,00	638,00
0027	ENGENHO PORTA LD/LE	micro	micro	4,00	143,00	576,00	572,00
0028	FAROL	orgus	orgus	2,00	310,00	622,00	620,00
0029	FECHADURA PORTA	universal	universal	4,00	183,00	736,00	732,00
0030	FEIXE MOLA TRASEIRO	FAMA	fama	2,00	419,00	840,00	838,00
0031	HIDROVACUO FREIO	CONTROIL	CONTROIL	1,00	428,00	429,00	428,00
0032	KIT ESTABILIZADOR	kit e cia	kit e cia	4,00	25,00	100,00	100,00
0033	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	ARIELO	ARIELO	2,00	198,00	396,00	396,00



0034	JOGO CABO VELA	ngk	ngk	4,00	195,00	780,00	780,00
0035	JG JUNTAS MOTOR	SPAAL	SPAAL	2,00	225,00	450,00	450,00
0036	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	frasle	frasle	2,00	95,00	190,00	190,00
0037	JG REPARO TRAMBULADOR MARCHA	arca	arca	1,00	45,00	45,00	45,00
0038	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO	frasle	FRASLE	2,00	142,00	284,00	284,00
0039	JOGO VELA	NGK	ngk	4,00	98,00	392,00	392,00
0040	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	COFAP	2,00	42,00	84,00	84,00
0041	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	2,00	44,00	88,00	88,00
0042	KIT EMBREAGEM	SACHS	SACHS	1,00	465,00	465,00	465,00
0043	LAMPADA FAROL	gaus	gaus	8,00	29,00	232,00	232,00
0044	LANTERNA TRASEIRA	PRIME	orime	2,00	99,00	198,00	198,00
0045	MACANETA EXT PORTA	universal	universal	4,00	95,00	380,00	380,00
0046	MACANETA TAMPA TRAS	universal	universal	4,00	96,00	384,00	384,00
0047	MANGOTE FILTRO DO AR/RABICHO	JAMAICA	JAMAICA	4,00	96,00	384,00	384,00
0048	MANGOTE INFERIOR RADIADOR C/AR	JAMAICA	JAMAICA	4,00	155,00	620,00	620,00
0049	MANGUEIRA FREIO DT	luciflex	luciflex	4,00	71,00	284,00	284,00
0050	MOTOR VENTILADOR RADIADOR C/AR	gauss	gauss	1,00	499,00	499,00	499,00
0051	PALHETA LIMPADOR	vetor	vetor	2,00	41,00	82,00	82,00
0052	PARABRISA	brindex	brindex	1,00	588,00	588,00	588,00
0053	PARAFUSO RODA	fey	fey	28,00	15,00	420,00	420,00
0054	PIVO SUSPENSO	NAKATA	NAKATA	4,00	79,00	316,00	316,00
0055	PORTA-ESCOVA MOTOR PARTIDA	facobras	facobras	2,00	42,00	84,00	84,00
0056	RADIADOR	VISCONDE	VISCONDE	1,00	415,00	415,00	415,00
0057	RESERVATORIO AGUA	gonel	gonel	1,00	88,00	88,00	88,00
0058	RETROVISOR	bepo	bepo	2,00	125,00	252,00	250,00
0059	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	nytron	nytron	2,00	91,00	184,00	182,00
0060	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	nytron	nytron	2,00	98,00	198,00	196,00
0061	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	SKF	skf	4,00	114,00	460,00	456,00
0062	SENSOR PRESSÃO	mte	mte	2,00	105,00	210,00	210,00
0063	SENSOR ROTAÇÃO	mte	mte	2,00	185,00	370,00	370,00
0064	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	sicap	sicap	2,00	210,00	420,00	420,00
0065	SILENCIOSO FINAL	sicap	sicap	2,00	173,00	348,00	346,00
0066	SONDA LAMBDA	ntk	ntk	2,00	227,00	456,00	454,00
0067	TAMBOR FREIO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4,00	84,00	340,00	336,00
0068	TERMINAL DIREÇÃO	PORPORA	PORPORA	4,00	83,00	336,00	332,00
0069	VALVULA TERMOSTATICA	mte	mte	2,00	163,00	328,00	326,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 27.539,00	R\$ 27.439,00
0025	Enviado em: 27/07/2021 - 13:38:35 LOTE 25 -AMBULANCIA SPRINT (SAMU) ANO 2019 PLACA QRR OI56						
0001	ALTERNADOR	ZM	zm	1,00	1.268,00	1.318,00	1.268,00
0002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	cofap	COFAP	4,00	483,00	1.996,00	1.932,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	COFAP	4,00	309,00	1.272,00	1.236,00
0004	ARTICULAÇÃO AXIAL	NAKATA	NAKATA	2,00	202,00	414,00	404,00
0005	BASE MOTOR	MOBENZANI	MOBENSANI	4,00	396,00	1.636,00	1.584,00
0006	BICO INJETOR	BOSCH	BOSCH	8,00	1.334,00	11.088,00	10.672,00
0007	BIELETA ESTAB DIANTEIRO	COFAP	COFAP	4,00	176,00	720,00	704,00
0008	BOIA DO TANQUE	INDEBRAS	INDEBRAS	2,00	244,00	500,00	488,00
0009	BOMBA COMBUSTIVEL	BOSCH	BOSCH	1,00	749,00	777,00	749,00
0010	BOMBA D'AGUA	URBA	urba	1,00	868,00	901,00	868,00
0011	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	SCHADEK	SCHADEK	1,00	1.536,00	1.596,00	1.536,00
0012	BOMBA HIDRAULICA	LNG	LNG	1,00	1.468,00	1.526,00	1.468,00
0013	BRAÇO AUXILIAR	NAKATA	NAKATA	2,00	326,00	672,00	652,00
0014	BRAÇO PITMAN DIREÇÃO	NAKATA	NAKATA	2,00	191,00	390,00	382,00
0015	BUZINA	vetor	vetor	2,00	126,00	256,00	252,00
0016	CHAVE LUZ	kostal	kostal	1,00	445,00	460,00	445,00



0017	CHAVE SETA	kostal	kostal	1,00	873,00	906,00	873,00
0018	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	CONTROIL	CONTROIL	2,00	176,00	360,00	352,00
0019	CILINDRO FREIO RODA	CONTROIL	CONTROIL	2,00	315,00	648,00	630,00
0020	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	CONTROIL	controil	2,00	418,00	864,00	836,00
0021	CILINDRO MESTRE FREIO	contoil	CONTROIL	2,00	1.458,00	3.028,00	2.916,00
0022	COIFA JUNTA HOMOCINETICA	kit e cia	kit e cia	4,00	123,00	492,00	492,00
0023	COIFA LADO CAMBIO	kit e cia	kit e cia	4,00	196,00	796,00	784,00
0024	COOREIA DENTADA	gates	GATES	2,00	269,00	550,00	538,00
0025	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	GATES	2,00	216,00	440,00	432,00
0026	CUBO RODA DIANTEIRA	ima	ima	4,00	1.068,00	4.432,00	4.272,00
0027	CUBO RODA TRASEIRA	ima	ima	4,00	1.275,00	5.292,00	5.100,00
0028	DISCO FREIO DIANTEIRO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4,00	673,00	2.784,00	2.692,00
0029	DISCO FREIO TRASEIRO	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4,00	468,00	1.932,00	1.872,00
0030	FAROL LD/E	ORGUS	ORGUS	2,00	1.337,00	2.776,00	2.674,00
0031	HIDROVACUO FREIO	VARGA	VARGA	1,00	1.671,00	1.736,00	1.671,00
0032	INTERRUPTOR DE FREIO	3rho	3rho	2,00	198,00	404,00	396,00
0033	INTERRUPTOR DE ÓLEO	3rho	3rho	2,00	174,00	354,00	348,00
0034	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA	mte	mte	2,00	197,00	402,00	394,00
0035	JOGO JUNTA MOTOR	SPAAL	SPAAL	1,00	853,00	884,00	853,00
0036	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	frasle	FRASLE	4,00	325,00	1.336,00	1.300,00
0037	JOGO PASTILHA FREIO TRASEIRO	frasle	FRASLE	4,00	245,00	1.000,00	980,00
0038	KIT EMBREAGEM	LUK	luk	1,00	1.313,00	1.363,00	1.313,00
0039	LÂMPADA 67	gaus	gaus	1,00	1.791,00	1.861,00	1.791,00
0040	LÂMPADA 69	gaus	gaus	4,00	165,00	668,00	660,00
0041	LÂMPADA DE 1 POLO	gaus	gaus	20,00	4,00	100,00	80,00
0042	LÂMPADA DE 2 POLO	gaus	gaus	20,00	4,00	100,00	80,00
0043	LÂMPADA DO FAROL	gaus	gaus	20,00	10,00	220,00	200,00
0044	LANTERNA TRASEIRA	fitam	fitam	20,00	10,00	220,00	200,00
0045	MANGOTE FILTRO AR	jamaica	jamaica	4,00	50,00	188,00	200,00
0046	MANGOTE RADIADOR	JAMAICA	JAMAICA	4,00	576,00	2.380,00	2.304,00
0047	MANGUEIRA FREIO - SPRINT	luciflex	luciflex	2,00	668,00	1.382,00	1.336,00
0048	MOTOR DE PARTIDA - SPRINT	zm	zm	2,00	744,00	1.540,00	1.488,00
0049	MANGUEIRA FREIO - SPRINT	luciflex	luciflex	4,00	307,00	1.260,00	1.228,00
0050	MOTOR DE PARTIDA SPRINT	zm	zm	1,00	1.241,00	1.288,00	1.241,00
0051	PALHETA DO LIMPADOR - SPRINT	vetor	vetor	2,00	85,00	168,00	170,00
0052	PARABRISA DIANTEIRO - SPRINT	BLINDEX	BLINDEX	1,00	1.335,00	1.386,00	1.335,00
0053	PIVO SUSPENSÃO - SPRINT	NAKATA	NAKATA	4,00	177,00	720,00	708,00
0054	POLIA CORREIA - SPRINT	nytron	nytron	2,00	240,00	490,00	480,00
0055	RADIADOR - SPRINT	VISCONDE	VISCONDE	1,00	1.128,00	1.176,00	1.128,00
0056	RELÉ AUXILIAR - SPRINT	dni	dni	2,00	47,00	98,00	94,00
0057	RESERVATORIO AGUA	gonel	gonel	1,00	576,00	600,00	576,00
0058	RETENTOR DO PINHÃO	arca	arca	2,00	180,00	376,00	360,00
0059	RETENTOR POLIA	arca	arca	2,00	159,00	332,00	318,00
0060	RETENTOR VOLANTE	arca	arca	4,00	221,00	920,00	884,00
0061	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR	nks	nks	2,00	192,00	402,00	384,00
0062	RALAMENTO CORREIA DENTADA	nytron	nytron	2,00	442,00	920,00	884,00
0063	ROLAMENTO DE CENTRO	lng	lng	4,00	325,00	1.356,00	1.300,00
0064	SEMI EIXO TRASEIRO	DUREX	durex	2,00	1.780,00	3.710,00	3.560,00
0065	SILENCIOSO TRASEIRO	sicap	sicap	2,00	766,00	1.596,00	1.532,00
0066	TAMPA RESERVATORIO D'AGUA	clik	clik	2,00	112,00	234,00	224,00
0067	TAMPA TANQUE	clik	clik	2,00	164,00	342,00	328,00
0068	SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	nytron	nytron	2,00	450,00	938,00	900,00
0069	TERMINAL DIREÇÃO CURTO	nakata	NAKATA	2,00	150,00	314,00	300,00
0070	TERMINAL DIREÇÃO LONGO	NAKATA	NAKATA	2,00	193,00	404,00	386,00
0071	TRIZETA	NAKATA	NAKATA	2,00	247,00	516,00	494,00

0072	VALVULA TERMOSTATICA	mte	mte	1,00	3.089,00	280,00	3.089,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 86.786,00	R\$ 86.600,00
0027	Enviado em: 27/07/2021 - 12:52:48 LOTE 27 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA						
0001	Prestação de serviço de manutenção corretiva e preventiva, com aplicação de peças	SERVIÇO	SERVIÇO	750,00	190,00	150.000,00	142.500,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 150.000,00	R\$ 142.500,00
<b>TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 1.139.417,00</b>	<b>R\$ 1.114.813,00</b>	

**Valor Inicial: R\$ 1.146.417,00**

**Valor Readequado Total: R\$ 1.121.813,00**